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سید صمد ضیائی مدیر  شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
استان گلستان گفت: رعایت الگوی کشت یکی از مواردی است 
که در کشت های پاییزه از اهمیت بالایی برخوردار است.وی با 
اشاره به تاکید موسسه تحقیقات آب وخاک اظهار داشت : توازن 

مصرفی کود باید به دقت صورت گیرد .
این مقام مسئول گفت : طبق پیش بینی های اداره کل 
هواشناسی استان از بارش بارندگی در شروع کشت محصولات 
پائیزه در بازه زمانی یک ماهه) مهرماه( در مناطق آبی و دیم  
، میانگین میزان بارش بر اساس داده های  ایستگاههای 
سینوپتیک  استان ، بالای 60 میلی متر رخ داده است که نسبت 
به حد نرمال 65 درصد افزایش داشته است که با این بارش موثر، 
امکان سبز شدن مزرعه با استفاده از ادوات و کارنده های مستقیم  
وجود خواهد داشت همچنین در مناطق دیم در همین بازه زمانی  

با مدیریت مناسب  آب مزارع سبز خواهد شد.ضیائی اظهار 
داشت: در سال زراعی گذشته از سال های نرمال خشک  بودیم 
، بنابراین فعالیت ریشه نسبت به سال های معمول کمترو فرم 
های قابل جذب عنصر نیز دستخوش تغییرات شده بود..در ادامه 
افزود : اگر کشاورز به درستی کود را  مصرف کند بهره وری آب تا 
۱5 درصد افزایش می یابد .وی با بیان اینکه بهتر است از پخش 
کردن کود در سطح خاک جلوگیری گردد .و اضافه کرد: کود 
فقط باید در جایی قرار  گیرد که ریشه در آنجا قرار دارد زیرا علاوه 
بر به صرفه بودن از نظر اقتصادی،آلودگی را کاهش و کارکرد را 
افزایش میدهد  .وی  ادامه داد : کودهای پتاسیمی نیز  به دلیل 
اینکه نقش مهمی در تنش سرما،خشکی و گرما دارد بهتر است 
استفاده شود همچنین توصیه می شود کشاورزان منابع محلول 
در آب را در ابتدا در نظر بگیرند و قبل از بارندگی ها نیز از کود ازته 
استفاده گردد.و تاکید کرد: در شرایط خشکسالی مدیریت کود 
مهمتر از مدیریت آب است.مدیر شرکت خدمات حمایتی استان 
هم گفت: هم اکنون بیش  از ۱5هزار تن کود اوره،فسفاته،و پتاسه 

در انبارهای شرکت موجود است و  خاطر نشان کرد: علاوه بر سه 
انبار سازمانی گرگان، نودیجه وقرق که برای ذخیره سازی کود 
استفاده می شود چهار انبار  مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
کردکوی،انبار فاضل آباد،چای بوئین گنبد وکلاله بصورت امانی 
در اختیار این شرکت قراردارد که حاکی  از آن است که در تامین 
و ذخیره سازی کود هیچ مشکلی وجود ندارد.وی خاطر  نشان 
کرد کرد: امسال برای کشت پائیزه ،کود فسفات و پتاس بصورت 

اعتباری  ۲0روزه در اختیار کارگزاری  ها قرار می گیرد.
وی با بیان اینکه دو نوع کود فسفاته وجود دارد اظهار داشت : کود  
سوپر فسفات  تریپل و سوپرفسفات  ساده در کارگزاری  های 
این شرکت مجود  می باشد و کشاورزان  عزیز حتما مزارع کود  را 
با کود کشت نمایند و توجه  داشتنه باشند که مصرف دوکیسه 
کود فسفاته بعلاوه  دوکیسه کود پتاسه و یک کیسه کود اوره 
قبل از  کشت برای  رسیدن به عملکرد مطلوب لازم  و ضروری 
است ضمن  این که این شرکت در دومرحله کود سرک اوره به 

مقدار۲00 کیلوگرم دیگر به کشاورزان  می دهد.

 

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی همدان از رشد 
صنعتی استان خبر داد و گفت: طی دو سال گذشته 500 
واحد تولیدی به بهره برداری رسیده که حدود نیمی از آنها 
واحدهای دانش بنیان و فناورتولید بوده اند. مصطفی حقیقی  
در هشتمین نمایشگاه توانمندی های صنایع کوچک، 
متوسط و خوشه های صنعتی استان اظهار کرد: این نمایشگاه 
در مساحتی معادل ۳ هزار و 500  مربع با همراهی بیش از 
۱00 واحد تولیدی در صنایع مختلف شامل شیمیایی، فلزی 
و صنایع دستی از سراسر استان برگزار شده است.وی با بیان 
اینکه رایزن های کشورهایی چون عراق، صربستان، برزیل 

و مالزی همچنین هیات تجاری سلیمانیه در نمایشگاه 
حضور دارند افزود: در دولت سیزدهم رشد صنعتی استان 
مشهود است به طوری که طی دو سال عمر دولت در استان 
اتفاقات مهمی در این حوزه رخ داده است.مدیرعامل شرکت 
شهرک های صنعتی استان همدان گفت: یکی از شاخص های 
رشد در شهرک ها و نواحی صنعتی تملک اراضی است به 
نحوی که میانگین این عدد در دولت های قبل سالانه ۱0 
هکتار بوده اما این رقم در دولت مردمی سیزدهم به ۱00 
هکتار رسیده است.وی در ادامه به میانگین تامین برق صنعت 
استان اشاره کرد و افزود: این رقم در سنوات گذشته سالانه 
۱0 مگاوات بوده و امروز این عدد در هر سال بالای 55 مگاوات 
است.حقیقی تاکید کرد: اگرچه نوساناتی هست اما با وجود 

نوسانات این مهم تامین شده است ضمن اینکه ۳5 لیتر بر 
ثانیه آب برای صنعت با وجود مشکلات تامین شده است.

وی با بیان اینکه واحدهای به بهره برداری رسیده در سالیان 
قبل ۴0 واحد در سال بود در حالی که این عدد به ۲50 واحد 
در سال رسیده است یادآور شد: حدود نیمی از مجموع 500 
واحدی که طی این دو سال به بهره برداری رسیده دانش بنیان 
و فناورتولید بوده است.مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی 
استان همدان گفت: این اعداد و ارقام در راستای امیدآفرینی 

و تبیین عملکرد نظام مقدس جمهوری اسلامی مطرح شد.
وی تصریح کرد: در دولت سیزدهم روند کارها سرعت گرفته 
اگرچه موانعی هم هست اما در حال رفع موانع هستیم و 

انشاءالله گشایشی بیش از پیش انجام خواهد شد.

استان گلستان

استان همدان

کوه های رنگی از شگفت انگیزترین پدیده های زمین شناسی در جهان محسوب می شوند. این کوه ها بر اثر رسوب مواد معدنی از جمله آهن 
و مس و همچنین تغییرات آب و هوایی و فرسایش زمین در حدود ۱5 میلیون سال قبل پدید آمده است. به کوه های رنگی در زبان آذری 
»آلاداغلار« گفته می شود که آلا به معنی رنگارنگ و داغلار به معنی کوه ها است. استان زنجان بخشی از این پدیده جذاب طبیعی را در خود 

جای داده است./ منبع: ایسنا
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با مدبریت صحیح  مصرف کود، بهره آوری  آب تا15 درصد افزایش می یابد

رشد فزاینده بهره برداری از واحدهای تولیدی دانش بنیان در همدان

فاطمه احمدی / گروه استان ها
news@ naslefarda.net

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

آئین تجلیل از قهرمانان ورزشی شهر الوند در استان قزوین برگزار شد

آئین تجلیل از قهرمانان ورزشی شهر الوند با حضور حجت 
الاسلام مهدوی امام جمعه الوند، کاظمی معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار قزوین، غفوری فرماندار البرز، 
تقی زاده دادستان الوند، علایی مقدم مدیرکل ورزش و جوانان 
استان قزوین، ملکی معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
فرماندار، خلج طایفه شهردار الوند، احمدپور رئیس اداره 
ورزش و جوانان شهرستان، اعضای شورای اسلامی شهر الوند، 
روسای هئیت های ورزش و همچنین قهرمانان ملی و فرا ملی 
و جامعه ورزشی شهر الوند، در محل ورزشگاه یادگار امام)ره( 

برگزار گردید.
خلج طایفه شهردار الوند: 

مسئولان برای توسعه زیرساخت های ورزشی در 
شهر الوند اعتبارات بیشتری اختصاص دهند

شهردار الوند گفت: با وجود ورزشکار مدال آور ملی و بین المللی در 
شهر الوند در صورت مشارکت و سرمایه گذاری بخش خصوصی در 
توسعه زیرساختها موفقیت های ورزشی در این شهر دوچندان می 
شود.خلج طایفه شهردار الوند در این مراسم اظهارداشت: ظرفیت 
ورزشی شهر الوند بسیار قابل توجه است و خوشبختانه مدال آوران 

متعددی داریم که افتخار شهر و استان هستند.
وی روز جهانی پارالمپیک را به ورزشکاران تبریک گفت و افزود: 
روز جهانی پارالمپیک و هفته تربیت بدنی فرصت مغتنمی است تا 

از ورزشکاران تجلیل کرده و آنها را به شهروندان نیز معرفی کنیم.
شهردار الوند تصریح کرد: بسیار خرسندیم در شهری هستیم که 
قهرمانان ملی و فراملی زیادی در آن تربیت شده و رشد یافته اند و 

برای جوانان و آینده پرافتخارمان الگویی عملی شده اند.
وی اضافه کرد: مقام معظم رهبری فرمودند ورزش قهرمانی مظهر 

تمایلات، استعدادها و تشحیص و هویت یک ملت است و امروز 
دستاوردهای بی بدیل قهرمانان و مردم شهر الوند باعث افتخار 
و ارتقای جایگاه ورزش این شهر شده است.خلج طایفه بیان 
کرد: خوشحالیم در کنار صنعت و کشاورزی، شهر الوند به نام 
مردان و زنان ورزشکاری در رشته های رزمی، فوتسال و تیم 
قدرتمند لیگ برتری کراپ آراسته و مزین شده که به آن می 
بالیم.وی افزود: با همکاری شهرداری و شورای شهر، فرماندار 
و مسئولان شهرستان البرز توانسته ایم بهترین زیرساختهای 
ممکن را برای ورزش شهروندان ایجاد کرده و سالانه به بیش 
از ۳500 نفر از مردم خدمات ورزشی ارائه کنیم که از رویکرد 
اعضای شورای شهر سپاسگزاریم اما با استقبال خوب جوانان این 
امکانات کافی نیست و در صورت تقویت زیرساختها می توانیم 
افتخارات بیشتری کسب کنیم.این مدیر شهری گفت: امسال 6 
میلیارد ریال برای تامین هدایای تجلیل از ورزشکاران اختصاص 
داده شد و باهمکاری و پیگیری های مستمر کمیسیون فرهنگی 
شورا، فرماندار، مدیریت امور ورزشی شهرداری، مدیر اداره 
ورزش و جوانان الوند، هیئت های ورزشی، امروز شاهد برگزاری 
مراسم تجلیل شایسته و باشکوه از قهرمانان هستیم.شهردار الوند 
یادآورشد: به روز رسانی مجموعه های ورزشی شهرداری و توسعه 
زیرساخت های ورزشی بعد از سالها در دستور کار شهرداری قرار 
دارد و اعتباری بالغ بر 50 میلیارد ریال به این کار اختصاص داده 
شد که این روند شرایط خوبی را پس از ۲0 سال برای ورزش 
این شهر به ارمغان آورده است.خلج طایفه اظهارداشت: در شهر 
الوند با ۱00 هزار نفر جمعیت بیش از 850 قهرمان کشوری و ۴0 
قهرمان فراملی داریم و این ظرفیت موجب شده جایگاه خوب 
ورزش به توسعه گردشگری ورزشی در شهر هم کمک کند و ما در 
طول ایام سال میزبان رویدادهای مختلف ورزشی در سطح ملی 

و استانی هستیم.
وی بیان کرد: بیش از 95 درصد بناهای ورزشی در شهر الوند با 

اعتبارات شهرداری و مشارکت مردم ساخته شده و به نظر می رسد 
خلاء نبود سرمایه گذاران بخش خصوصی که توسط اداره ورزش 
در این مسیر هدایت شوند بشدت احساس می شود که امیدواریم 

در این عرصه نیز شاهد اتفاقات خوبی باشیم.
شهردار الوند یادآورشد: از ورزشکاران و مدال آوران این شهر 
انتظار دارم همچنان با عزم و اراده آهنین در مسیر ورزش پهلوانی 
و قهرمانی و ترویج اخلاق در میادین ورزشی کوشا باشند تا 
همچنان شاهد به اهتزاز درآمدن پرچم پر افتخار کشور در میادین 
بین المللی بوده و افتخاری بر موفقیت های مردم این شهر نیز در 

عرصه ورزش اضافه شود.
شیرمحمدی رییس شورای شهر الوند: 

شهر الوند با 20 هزار ورزشکار بیمه شده قطب 
ورزشی استان قزوین است 

رئیس شورای اسلامی شهر الوند گفت: با وجود ۲0 هزار 
ورزشکار بیمه شده درالوند و کسب مدال های رنگارنگ ملی 
و بین المللی این شهر به قطب ورزش استان تبدیل شده 
است.  شیرمحمدی رئیس شورای شهر الوند در این مراسم 
اظهارداشت: با وجود بیش از ۲0 هزار ورزشکار بیمه شده در 
شهر الوند بدون تردید این شهر بعنوان قطب ورزش استان 

محسوب می شود و داشتن 850 قهرمان ملی و کشوری و 
۴0 قهرمان آسیایی و جهانی یک سرمایه و گنجینه انسانی 
ارزشمند است.شیرمحمدی اظهارداشت: اعتبارات فرهنگی 
شهرداری را امسال تا ۳00 درصد افزایش دادیم و سالنهای ورزشی 
و فرهنگی سطح شهر بهسازی و روز آمد شد تا ورزشکاران در 
استفاده از آنها مشکلی نداشته باشند و با پویایی هیئت های ورزشی 
امیدواریم موفقیت ها بیشتر شود.وی گفت: نامگذاری خیابانی بنام 
»مرتضی رمضانی« قهرمان پارالمپیک و کمربندی جنوبی بنام 
کمربندی قهرمانان در شهر الوند بیانگر نگاه خوب شورا و شهردار 
به افتخارآفرینان ورزشی شهر است و امیدواریم در سایه تداوم این 
همدلی و تعامل شاهد برنامه های تاثیرگذار بیشتری در تجلیل از 

نام آوران و شخصت های شاخص در رشته های مختلف باشیم.
ظرفیت شهر الوند در تربیت قهرمانان ورزشی، 
قابل تقدیر و برای مسئولان مسئولیت آفرین 

است
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار قزوین در 
آئین تجلیل از قهرمانان ورزشی شهر الوند تصریح کرد: 
خوشبختانه شاهدیم که در شهرستان البرز و به ویژه در 
شهر الوند نسبت به موضوعات فرهنگی و اجتماعی دغدغه 

ویژه ای وجود دارد، این رویکرد در همه ابعاد مدیریتی دیده 
می شود. 

کاظمی افزود: آئین تجلیل از فعالان قرآنی و مراسم تجلیل از 
قهرمانان ورزشی در شهر الوند نشان دهنده ظرفیت های فراوان 
شهر الوند در ابعاد مختلف فرهنگی، اجتماعی  و ورزشی است، 

وجود این قهرمانان بسیار حائز اهمیت است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری قزوین اظهار کرد: 
ظرفیت موجود در الوند قابل تقدیر و برای مسئولان مسئولیت آفرین 
است، مسئولان باید در راستای پرورش و توسعه این ظرفیت ها 
تلاش بیشتری کنند و همه زیرساخت های لازم برای توسعه این 

فضا فراهم شود.
گفتنی است؛ در پایان این مراسم از ۳95 قهرمان در 8 سطح 
مختلف از جمله دارندگان مدال المپیک، مسابقات جهانی و آسیایی 

تا قهرمانان مسابقات کشوری تجلیل شد .
گفتنی است؛ در این مراسم مجموعاً از ۳95 نفر در 8 سطح تجلیل 
گردید که این سطوح از دارندگان مدال المپیک، مسابقات جهانی و 

آسیایی تا قهرمانان مسابقات کشوری را شامل می شود.
همچنین ضمن تجلیل از ورزشکاران، از مربیان و پیشکسوتان پر 

افتخار شهر الوند نیز تجلیل به عمل آمد.
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